
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение  № 
18/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 741 

гр. Левски, 30.07.2015 г.       
 
 
относно: Одобрение  за участие на Община Левски в процедура за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по програма за 
териториално сътрудничество Interreg V-A Румъния – България, 
финансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 
регионално развитие и съфинансирана от Румъния и България чрез 
принос от държавния бюджет и от бенефициентите по проекти 

 
 

        На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
  

1. Дава съгласие Община Левски да подаде проектно 
предложение по приоритетна ос 2 „Зелен регион”, Специфична цел 
2.1 „Подобряване на устойчивото използване на природното 
наследство и ресурси, и културното наследство.” на програма за 
териториално сътрудничество Interreg V-A Румъния – България, 
финансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 
регионално развитие. 

2. Възлага на Кмета на Община Левски всички необходими и 
законосъобразни последващи действия във връзка с подаването на 
проектното предложение. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За –  16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 



ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


